
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(двадцять шоста сесія восьмого скликання) 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 лютого 2023 року 

 

Про надання дозволу на демонтаж 

нежитлової будівлі по вул. Петра 

Лубенського, 38 в м. Лубни 

 

   З метою ефективного використання комунального майна Лубенської 

територіальної громади, керуючись ст.ст.26, 60 Закону України  «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  

 

                                                 міська рада вирішила: 
 

 1. Надати дозвіл на демонтаж нежитлової будівлі по вул. Петра              

Лубенського, 38 в м. Лубни.  

        2. Будівельні матеріали, отримані від демонтажу, направити на                

будівництво нежитлової будівлі в с. Піски, Лубенського району, Полтавської   

області. 

  3. Управлінню житлово – комунального господарства виконавчого         

комітету Лубенської міської ради (в.о. начальника Яременко О.М.) забезпечити:    

-  контроль, облік та передачу демонтованих будівельних матеріалів для 

будівництва вищевказаного об’єкту; 

- проведення благоустрою території після демонтажу нежитлової будівлі. 

  4. Управлінню з питань комунального майна та земельних відносин 

виконавчого комітету Лубенської міської ради (начальник Іващенко О.Г.), після 

проведення демонтажу нежитлової будівлі по вул. Петра Лубенського, 38 в          

м. Лубни, провести роботу щодо припинення права власності на даний об’єкт. 

  5.   Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

міського голови Соболєва О.А. та постійну депутатську комісію з питань 

планування бюджету та фінансів. 
    

 

 

Лубенський міський голова                   Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

   
 


